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1 37 ALPER FINDIK OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 26.11.2005 09:53 1

2 261 AZAT ÖZKAN BİTLİS-ADNAN MENDERES ORTAOKULU F 16.01.2006 09:58 2

3 38 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 7.01.2007 09:58 3

4 260 YUSUF OĞUR AĞRI-ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ TUNCER DOĞAN İMAM HATİP ORTAOKULU F 30.03.2006 10:05 4

5 254 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR-EGE İHRACATÇI BİRLİKLERİ ORTAOKULU F 21.08.2006 10:12 5

6 253 HASAN UZUN MANİSA-ALİ ŞEFİK ORTAOKULU F 1.01.2006 10:13 6

7 43 EYÜP DEMİR VAN-ERCİŞ YBO T 22.11.2007 10:19 7

8 262 EMRE DURSUN AĞRI-ELEŞKİRT İMAM HATİP ORTAOKULU F 10:26 8

9 73 MERT CANER CANPOLAT ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 8.08.2008 10:27 9

10 1 MUHAMMED CAN KIZILKAYA ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 15.05.2006 10:31 10

11 51 ABDULLAH TEMEL MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 25.01.2006 10:32 11

12 256 RESUL ARSU MARDİN-KIZILTEPE ANAFARTALAR ORTAOKULU F 1.01.2006 10:33 12

13 259 HASAN ÇAKICI HATAY-TEPEHAN ORTAOKULU F 15.05.2006 10:36 13

14 39 EMİN KÖKSAL OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 2.04.2006 10:37 14

15 82 EMİR ALKAN DENİZ VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 1.04.2006 10:37 15

16 19 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 3.10.2006 10:38 16

17 22 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 13.02.2007 10:38 17

18 40 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 28.07.2007 10:42 18

19 25 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 20.08.2006 10:43 19

20 46 AHMET GÜLLÜ VAN-ERCİŞ YBO T 1.02.2006 10:44 20

21 255 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL-SEZAİ KARAKOÇ İMAM HATİP ORTAOKULU F 23.05.2006 10:44 21

22 81 CEVAT BOZBEY VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 21.10.2006 10:47 22

23 258 MASOUD ABDOLLAHI KARAMAN-İBRAHİM BEY ORTAOKULU F 1.01.2007 10:47 23

24 105 VEYSEL ASLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 30.05.2007 10:48 24

25 32 TALHA BAŞIBÜTÜN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 21.09.2006 10:50 25

26 91 MUHAMMED ÖZBEK ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 28.06.2007 10:50 26

27 45 EMİRCAN DEMİR VAN-ERCİŞ YBO T 14.07.2006 10:51 27

28 21 DENİZ EREN YÜCE KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 7.02.2007 10:52 28

29 77 ÜMİT ÇİÇEK ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 1.10.2007 10:53 29

30 61 SEMİH KOLUKISA KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 12.06.2006 10:54 30

31 84 MİHRAÇ ÇİFTÇİ VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 20.01.2007 10:55 31

32 7 MURAT ORAL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 5.03.2007 10:55 32

33 13 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 3.06.2006 10:55 33

34 14 EFE MERT UYSAL ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 16.10.2006 10:56 34

35 95 BATU EGE ÇEPELLİ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 18.02.2006 10:58 35

36 68 SHAFIQ AZIZI AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.01.2006 10:58 36

37 47 FERHAT ÖNER VAN-ERCİŞ YBO T 1.01.2006 10:59 37

38 23 EMRE ÇELİK KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 29.10.2006 10:59 38

39 78 MURAT DUMAN ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 6.02.2006 11:00 39

40 2 MEHMET SAİT İŞLEYEN ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 24.08.2006 11:02 40

41 74 BİLAL ELE ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 5.01.2006 11:06 41

42 79 CİHAN DENİZ VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 1.01.2006 11:06 42

43 44 İBRAHİM POLAT VAN-ERCİŞ YBO T 10.11.2007 11:10 43

44 33 BEYTULLAH SEKMEN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 10.07.2007 11:11 44

45 64 ARDA ENES YİĞİN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 6.09.2006 11:11 45

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği Yarışmaları
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21 Şubat 2020 11:30
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46 80 MEHDİ ÇİFÇİ VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 27.09.2006 11:13 46

47 88 HASAN BELLÜ BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 25.11.2005 11:14 47

48 3 MAHMUT DENİZ ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 21.02.2007 11:14 48

49 26 HAMİT ABAÇA İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 20.04.2006 11:17 49

50 100 MİRAÇ ÖZTÜRK ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 20.12.2006 11:17 50

51 76 CANER SERÇE ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 1.03.2006 11:18 51

52 31 ÖMER CAN AY BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 9.05.2006 11:18 52

53 8 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 4.09.2006 11:21 53

54 20 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA OKULU T 20.04.2006 11:25 54

55 99 MÜRSEL ALİ KAÇAR ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 21.01.2006 11:26 55

56 49 ABDULMELİK GÜNGÖR MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 20.02.2006 11:27 56

57 50 ABDULLAH KARTAL MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 29.09.2007 11:28 57

58 36 MEHMET AYDIN BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 22.07.2008 11:28 58

59 27 ADEM KULİK İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 19.04.2007 11:32 59

60 63 BEDİRHAN KELEŞ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.01.2007 11:33 60

61 10 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 10.10.2005 11:34 61

62 86 NİHAT BARLI BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 5.04.2006 11:36 62

63 71 HİLMİ ÇAGLAYAN AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 3.01.2006 11:38 63

64 12 SERKAN DEMİREL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 25.09.2007 11:39 64

65 54 EFEKAN KILIÇ MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 1.09.2005 11:41 65

66 52 YAKUP KARATAŞ MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 5.03.2008 11:44 66

67 67 BİRKAN AYDIN AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 16.03.2006 11:46 67

68 75 MUHAMMET YANAR ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 28.06.2006 11:48 68

69 41 MUHAMMED YILDIZ OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 5.03.2006 11:48 69

70 62 YUSUF ZİYA EKİNCİ KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.02.2007 11:51 70

71 9 İSMAİL EREN ŞAHBAZ ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 15.08.2006 11:52 71

72 28 ÖMER FARUK DELİACI İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 3.04.2006 11:53 72

73 98 SEYİTHAN GÖKÇEOĞLU ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 1.09.2006 11:54 73

74 53 MUHAMMED DEMİR MUŞ-FATİH ORTAOKULU T 11.09.2007 11:55 74

75 104 ARDA KARAOĞLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 8.09.2006 11:55 75

76 89 ABDULVAHAB GÜL BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 1.02.2006 11:59 76

77 85 TUNCAY ARLI BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 10.05.2006 11:59 77

78 69 METİN SÖNMEZ AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.01.2007 12:00 78

79 96 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 28.10.2006 12:01 79

80 35 METE CAN SAĞLAM BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 17.06.2007 12:01 80

81 4 ALİ MAHO ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 9.03.2006 12:03 81

82 93 RÜZGAR SAĞCAN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 1.05.2007 12:03 82

83 11 YİĞİT YÜRÜK ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 20.04.2006 12:06 83

84 42 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU T 9.01.2006 12:07 84

85 101 SAMET ŞİMŞEK ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 28.05.2007 12:07 85

86 15 DOĞAN CAN KİP ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 12.06.2006 12:13 86

87 72 SALİH ETHEM KARABULAT AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 13.05.2007 12:19 87

88 65 BARAN ŞİMŞEK KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 25.07.2007 12:21 88

89 83 MUHAMMED ALİ KAPLANER VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU T 4.06.2006 12:21 89

90 92 UFUK KİKİ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 5.08.2006 12:29 90

91 94 ARDA KADİR KARATAŞ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 19.10.2006 12:32 91

92 103 HASAN ERDİHAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 24.01.2006 12:38 92

93 5 AHMET AÇIŞ ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 16.12.2006 12:46 93

94 6 MUSTAFA KAPLAN ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 10.02.2007 12:47 94

95 106 KADİR ENES YAVAŞ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 27.02.2006 12:49 95
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96 29 YUNUS CUŞKUN İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU T 6.01.2007 12:56 96

97 16 ALİ KAAN GÖKKUŞ ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 1.02.2006 13:00 97

98 90 SEZGİN GÜNDÜZ BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 22.05.2007 13:04 98

99 102 HASAN MERT ÜNAL ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 13.12.2006 13:17 99

100 70 ZEKERYA BALKIS AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.10.2007 13:20 100

101 87 BARAN BOLAT BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO T 1.07.2006 13:21 101

102 109 ENSAR T. HIZLI KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 10.09.2007 13:25 102

103 113 ERDEM YILDIRIM KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 2.05.2006 13:30 103

104 111 MEHMET OKUR KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 5.03.2006 13:32 104

105 97 EMİRHAN ÇAĞLAR ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED AMARATOĞLU ORTAOKULU T 14.06.2006 13:36 105

106 112 ENES MALİK HIZLI KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 1.01.2006 13:40 106

107 17 AHMET SAMET ILTIR ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 1.01.2007 13:45 107

108 18 SÜLEYMAN ALKAN ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 1.01.2007 13:49 108

109 114 SERHAT ATAŞ KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 4.09.2005 13:53 109

110 66 BERAT SAY KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.01.2007 13:57 110

111 107 RECEP ZEYREK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 6.05.2007 14:06 111

112 108 YASİN ÇELİK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O T 11.04.2006 14:07 112

- 257 EMRAH VURUCU GAZİANTEP-MAREŞAL FEVZİ ÇAKMAK ORTAOKULU F 10.03.2006 DNF -

- 263 ELYAS HEMATI TOKAT-GAZİOSMANPAŞA  ORTAOKULU F 1.02.2006 DNF -

- 110 ARİF AKBAŞ KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 27.07.2007 DNF -

- 34 ÖMER EL AHMET BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 24.01.2007 DNS -

- 48 CEBRAİL DİNÇKAL VAN-ERCİŞ YBO T 30.10.2006 DNS -

- 55 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 17.03.2006 DNS -

- 56 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 16.06.2007 DNS -

- 57 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 13.01.2007 DNS -

- 58 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 6.04.2007 DNS -

- 264 AZİZCAN ÇOBAN TUNCELİ-PERTEK CUMHURİYET ORTAOKULU F 9.10.2006 DNS -
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37 ALPER FINDIK 09:53 1
38 MUSAB KUNDAKÇI 09:58 3

1 39 EMİN KÖKSAL 10:37 14 36
40 KAĞAN ABİLMEZ 10:42 18
41 MUHAMMED YILDIZ 11:48 69
42 İSMAİL BERKE GÖK 12:07 84
43 EYÜP DEMİR 10:19 7
44 İBRAHİM POLAT 11:10 43

2 45 EMİRCAN DEMİR 10:51 27 91
46 AHMET GÜLLÜ 10:44 20
47 FERHAT ÖNER 10:59 37
48 CEBRAİL DİNÇKAL DNS -
19 ALPARSLAN BURAK KÖSE 10:38 16
20 MUSTAFA DÖNMEZ 11:25 54

3 21 DENİZ EREN YÜCE 10:52 28 99
22 AHMET KAĞAN KILINÇ 10:38 17
23 EMRE ÇELİK 10:59 38
0 -

79 CİHAN DENİZ 11:06 42
80 MEHDİ ÇİFÇİ 11:13 46

4 81 CEVAT BOZBEY 10:47 22 110
82 EMİR ALKAN DENİZ 10:37 15
83 MUHAMMED ALİ KAPLANER 12:21 89
84 MİHRAÇ ÇİFTÇİ 10:55 31
73 MERT CANER CANPOLAT 10:27 9
74 BİLAL ELE 11:06 41

5 75 MUHAMMET YANAR 11:48 68 118
76 CANER SERÇE 11:18 51
77 ÜMİT ÇİÇEK 10:53 29
78 MURAT DUMAN 11:00 39
31 ÖMER CAN AY 11:18 52
32 TALHA BAŞIBÜTÜN 10:50 25

6 33 BEYTULLAH SEKMEN 11:11 44 179
34 ÖMER EL AHMET DNS -
35 METE CAN SAĞLAM 12:01 80
36 MEHMET AYDIN 11:28 58
1 MUHAMMED CAN KIZILKAYA 10:31 10
2 MEHMET SAİT İŞLEYEN 11:02 40

7 3 MAHMUT DENİZ 11:14 48 179
4 ALİ MAHO 12:03 81
5 AHMET AÇIŞ 12:46 93
6 MUSTAFA KAPLAN 12:47 94

49 ABDULMELİK GÜNGÖR 11:27 56
50 ABDULLAH KARTAL 11:28 57

8 51 ABDULLAH TEMEL 10:32 11 189
52 YAKUP KARATAŞ 11:44 66
53 MUHAMMED DEMİR 11:55 74
54 EFEKAN KILIÇ 11:41 65
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VAN-VALİ ÖZDEMİRHANOĞLU

ERZURUM-KARAYAZI ŞEHİT ONBAŞI 

AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO

BURSA-İNEGÖL SEZAİ KARAKOÇ 

ORTAOKULU

OSMANİYE-CEVDETİYE ORTAOKULU

VAN-ERCİŞ YBO

KÜTAHYA-MİMAR SİNAN ORTA 

OKULU

ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN 

ÇELİKBAŞ ORTAOKULU

MUŞ-FATİH ORTAOKULU
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25 YUSUF BİRİŞİK 10:43 19
26 HAMİT ABAÇA 11:17 49

9 27 ADEM KULİK 11:32 59 199
28 ÖMER FARUK DELİACI 11:53 72
29 YUNUS CUŞKUN 12:56 96
0 -

61 SEMİH KOLUKISA 10:54 30
62 YUSUF ZİYA EKİNCİ 11:51 70

10 63 BEDİRHAN KELEŞ 11:33 60 205
64 ARDA ENES YİĞİN 11:11 45
65 BARAN ŞİMŞEK 12:21 88
66 BERAT SAY 13:57 110
7 MURAT ORAL 10:55 32
8 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ 11:21 53

11 9 İSMAİL EREN ŞAHBAZ 11:52 71 210
10 SAMET ÖZDEMİR 11:34 61
11 YİĞİT YÜRÜK 12:06 83
12 SERKAN DEMİREL 11:39 64
91 MUHAMMED ÖZBEK 10:50 26
92 UFUK KİKİ 12:29 90

12 93 RÜZGAR SAĞCAN 12:03 82 222
94 ARDA KADİR KARATAŞ 12:32 91
95 BATU EGE ÇEPELLİ 10:58 35
96 SEYHUN EFE BÜKMEN 12:01 79
67 BİRKAN AYDIN 11:46 67
68 SHAFIQ AZIZI 10:58 36

13 69 METİN SÖNMEZ 12:00 78 244
70 ZEKERYA BALKIS 13:20 100
71 HİLMİ ÇAGLAYAN 11:38 63
72 SALİH ETHEM KARABULAT 12:19 87
13 EMİRKAN GÜRFİDAN 10:55 33
14 EFE MERT UYSAL 10:56 34

14 15 DOĞAN CAN KİP 12:13 86 250
16 ALİ KAAN GÖKKUŞ 13:00 97
17 AHMET SAMET ILTIR 13:45 107
18 SÜLEYMAN ALKAN 13:49 108
85 TUNCAY ARLI 11:59 77
86 NİHAT BARLI 11:36 62

15 87 BARAN BOLAT 13:21 101 262
88 HASAN BELLÜ 11:14 47
89 ABDULVAHAB GÜL 11:59 76
90 SEZGİN GÜNDÜZ 13:04 98
97 EMİRHAN ÇAĞLAR 13:36 105
98 SEYİTHAN GÖKÇEOĞLU 11:54 73

16 99 MÜRSEL ALİ KAÇAR 11:26 55 263
100 MİRAÇ ÖZTÜRK 11:17 50
101 SAMET ŞİMŞEK 12:07 85
102 HASAN MERT ÜNAL 13:17 99
103 HASAN ERDİHAN 12:38 92
104 ARDA KARAOĞLAN 11:55 75

17 105 VEYSEL ASLAN 10:48 24 286
106 KADİR ENES YAVAŞ 12:49 95
107 RECEP ZEYREK 14:06 111
108 YASİN ÇELİK 14:07 112

KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU

ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT 

ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU 

ORTAOKULU

İSTANBUL-23 NİSAN ORTAOKULU

ÇANKIRI-MUAZZEZ SE-VED 

AMARATOĞLU ORTAOKULU

İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE 

SÖĞÜTLÜÇEŞME O.O

AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM 

YATILI BÖLGE ORTAOKULU

ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU

BİNGÖL-YENİBAŞAK YBO
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

21 Şubat 2020 11:30

109 ENSAR T. HIZLI 13:25 102
110 ARİF AKBAŞ DNF -

18 111 MEHMET OKUR 13:32 104 415
112 ENES MALİK HIZLI 13:40 106
113 ERDEM YILDIRIM 13:30 103
114 SERHAT ATAŞ 13:53 109
55 DURAN SÜTVEREN DNS -
56 MERT HANİFİ ODACI DNS -

1056 57 İBRAHİM GÖKGÖZ DNS - DQ
58 BATUHAN ERGÖZ DNS -
0 -
0 -

KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ

NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ
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Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 18
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

5 km.

Genç Erkekler B

Osmaniye

21 Şubat 2020 13:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği 
Yarışmaları



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 244 ABDULLAH DAĞ İSTANBUL-PENDİK HALİL KAYA GEDİK METAL TEKNOLOJİSİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 6.06.2004 16:20 1

2 241 HALİL TEKİN ŞANLIURFA-ÖZEL ŞANLIURFA BİREY ANADOLU LİSESİ F 5.01.2004 16:21 2

3 249 ÖMER FARUK BOZDAĞ ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ F 1.09.2004 16:31 3

4 248 KADİR ÜNAL VAN-ERCİŞLİ EMRAH ANADOLU LİSESİ F 7.09.2004 16:39 4

5 237 MUHAMMED KASAR İZMİR-BORNOVA MAZHAR ZORLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 2.12.2004 16:51 5

6 250 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK-KARABÜK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 31.08.2005 17:01 6

7 245 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU KIRIKKALE-ŞEHİT NEBİ GÜNDOĞAN ANADOLU LİSESİ F 6.04.2004 17:05 7

8 240 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR-EDEBALİ ANADOLU LİSESİ F 15.04.2004 17:07 8

9 238 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA-MUSTAFA NECİP ALAYELİ ANADOLU LİSESİ F 16.02.2004 17:11 9

10 251 SALİH ANAÇ ÇORUM-ÇORUM BAŞÖĞRETMEN ANADOLU LİSESİ F 11.03.2005 17:18 10

11 235 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA-ISPARTA HALIKENT ANADOLU LİSESİ F 5.03.2005 17:20 11

12 236 BARIŞ TÜRKCAN DENİZLİ-AYDEM FEN LİSESİ F 10.06.2004 17:24 12

13 252 SÜLEYMAN SELÇOK ÇORUM-MEHMETÇİK ANADOLU LİSESİ F 1.01.2005 17:57 13

14 246 ALİ GEZER ANTALYA-ŞEHİT VOLKAN CANÖZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 13.08.2004 18:23 14

- 243 EMİN ÖZDEMİR BATMAN-BATMAN SPOR LİSESİ F 30.09.2004 DNF -

- 247 KÜRŞAT ARSLAN VAN-ARİF NİHAT ASYA ANADOLU LİSESİ F 9.09.2004 DNF -

- 239 MUHAMMET GÜNEY İSTANBUL-GAZİOSMANPAŞA F. ÖZÜDOĞRU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 20.01.2004 DNS -

- 242 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK-İDİL ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 10.03.2004 DNS -

Genç Erkekler B

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Osmaniye
21 Şubat 2020 13:00
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Osmaniye

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 120
Katılan Takım Sayısı : 19

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    °C

5 km.

Genç Erkekler A

Osmaniye

21 Şubat 2020 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği 
Yarışmaları



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 231 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK SPOR LİSESİ F 15.10.2002 15:25 1

2 217 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 10.09.2003 15:27 2

3 233 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-ABDURRAHMAN GÜRSES ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ F 18.06.2002 15:28 3

4 234 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ F 29.04.2002 15:29 4

5 196 YUNUS YAKIN AĞRI-SPOR LİSESİ T 1.04.2002 15:30 5

6 151 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 23.10.2002 15:31 6

7 189 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 1.03.2003 15:35 7

8 157 İBRAHİM KARATEKER MUŞ-SPOR LİSESİ T 1.01.2002 15:35 8

9 154 TANER TUNÇTAN KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 6.01.2003 15:36 9

10 192 MUHAMMET CAN ÇATAL ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 24.10.2002 15:39 10

11 152 HALİL SADE KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 1.01.2004 15:42 11

12 199 HAKAN BUĞANLİ KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.01.2002 15:45 12

13 153 BURAK AĞCA KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 17.02.2003 15:46 13

14 188 ENBİYA YAZICI ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 25.09.2003 15:47 14

15 190 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 9.06.2003 16:01 15

16 169 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 1.01.2003 16:04 16

17 232 AZAD KARASU BURSA-BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ F 22.09.2002 16:06 17

18 198 İSA ESER AĞRI-SPOR LİSESİ T 1.01.2002 16:08 18

19 160 DİYAR SÖNMEZ MUŞ-SPOR LİSESİ T 20.06.2005 16:11 19

20 197 ALİ DEMİR AĞRI-SPOR LİSESİ T 5.06.2003 16:14 20

21 156 BERAT SAMET ENTERİLİ KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 12.10.2003 16:17 21

22 137 ÖMER KEPEK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 3.10.2003 16:18 22

23 191 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 2.04.2003 16:23 23

24 155 ABDÜLBAKİ ENTERİLİ KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU LİSESİ T 27.03.2002 16:26 24

25 200 BARIŞ ÖZBEK KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.08.2002 16:29 25

26 180 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.04.2003 16:30 26

27 201 MAZLUM ATAŞ KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.10.2002 16:38 27

28 230 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA-IŞIKKENT ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 17.04.2003 16:40 28

29 229 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 25.06.2003 16:42 29

30 175 BEYTULLAH KAYA KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.12.2002 16:45 30

31 115 MUHAMMET MUSTAFA YALUR İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.01.2002 16:47 31

32 187 KADİR CAN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 20.04.2003 16:48 32

33 172 SEYİTHAN YÜKSEL NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 21.08.2005 16:50 33

34 141 KEREMCAN ÇELİK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 1.01.2004 16:54 34

35 206 MUSTAFA KILIÇ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 1.09.2004 16:56 35

36 122 ORHAN AKGÜN AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 1.04.2004 16:56 36

37 194 METİN YILDIRIM AĞRI-SPOR LİSESİ T 1.04.2002 16:58 37

38 202 ALİ ÇELİK KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.07.2002 17:04 38

39 128 SEMİH CAN KAÇAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 25.03.2004 17:07 39

40 136 BURAK AKSAY BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 1.01.2003 17:11 40

41 133 BERKAY BUDAK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 8.02.2002 17:14 41

42 163 ALİ HUSEYİN BADEM GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 27.03.2003 17:15 42

43 123 UĞURCAN YAFGU AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 15.11.2003 17:18 43

44 161 YASİN BİNGÖL MUŞ-SPOR LİSESİ T 27.02.2004 17:25 44

45 181 M. ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 15.09.2003 17:35 45

Genç Erkekler A

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği Yarışmaları

Osmaniye
21 Şubat 2020 13:30
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Genç Erkekler A 21 Şubat 2020 13:30

46 135 SAMET BACAK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 20.07.2004 17:40 46

47 165 SEDATBOZKURT GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 1.06.2003 17:43 47

48 134 MERT KUDA BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 3.01.2005 17:47 48

49 145 MUHARREM HALİL SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 3.03.2004 17:48 49

50 146 AFACAN ŞAHİN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 3.09.2004 17:49 50

51 126 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 19.09.2003 17:52 51

52 147 FURKAN YAKUPOĞLU SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 14.01.2005 17:53 52

53 120 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.07.2002 17:55 53

54 173 MUHAMMET EMİN KAPLAN NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 27.03.2003 17:58 54

55 215 RECEP İSTEK ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.11.2004 18:03 55

56 118 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.06.2004 18:05 56

57 124 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 6.01.2005 18:08 57

58 171 KERİM DOSTTAŞ NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 11.03.2004 18:09 58

59 149 SÜHEYL DÖNDAR SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 1.01.2004 18:10 59

60 203 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.03.2003 18:25 60

61 125 BERKAN KARABALIK AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 5.05.2004 18:36 61

62 210 YUNİS YAVUZ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 7.10.2003 18:37 62

63 131 ÖMER ÇETİNKAYA ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 8.01.2004 18:41 63

64 204 BORA GÜNEŞ KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.01.2005 18:48 64

65 207 ONUR CAN YILDIRIM TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 20.08.2002 18:49 65

66 129 NAJI MOHAMMED SALEH ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 1.01.2002 18:56 66

67 116 HÜSEYİN AKA İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.03.2003 18:57 67

68 121 KADİR YILMAZ AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 16.08.2002 18:59 68

69 176 RECEP TOLGA AKYÜZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.06.2003 18:59 69

70 119 AHMET KILIÇ İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.05.2002 19:02 70

71 219 FIRAT TOLUN İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 29.09.2004 19:03 71

72 174 METEHAN ÇELİK NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 14.01.2002 19:09 72

73 214 ORHAN ÇUKUR ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.11.2005 19:12 73

74 117 BARAN SÖYLEMEZ İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.08.2004 19:15 74

75 138 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 1.08.2004 19:15 75

76 183 EMİRHAN TOPRAK DUMAN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 10.09.2005 19:15 76

77 216 RAHİM DURAN ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.07.2005 19:19 77

78 132 MEVLÜT CAN KARABOYALI ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 7.07.2005 19:32 78

79 150 GÜRKAN TAŞKIN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 10.09.2004 19:36 79

80 164 MUSTAFA ÇANKİ GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 1.12.2003 19:40 80

81 127 YAKUP ZENGİN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 6.01.2004 19:56 81

82 139 ARDA ALİ KAZAK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 13.04.2004 20:00 82

83 213 MEHMET CAN ORTA ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.02.2005 20:03 83

84 142 KADİR ÇELİK İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 5.07.2004 20:08 84

85 218 MUHAMMED FURKAN YALÇIN İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 27.03.2004 20:15 85

86 220 SEZGİN BULDUK İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 2.07.2004 20:21 86

87 143 HACI HASAN ARSLAN İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 18.10.2005 20:22 87

88 212 ENES ÇELİK ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.06.2003 20:26 88

89 130 HASAN YERLİKAYA ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 5.03.2004 20:31 89

90 148 ALİ MEHDİ ŞAHİN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ T 3.09.2004 20:35 90

91 211 SONER BAYRAM ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.12.2002 20:58 91

92 182 ALPER ÖCAL KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 5.10.2002 20:59 92

93 221 METE ABİ İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 15.03.2004 21:04 93

94 178 MURAT CAN ASLAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.10.2002 21:08 94

95 177 ONUR BAŞARIR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.11.2002 21:09 95
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96 185 ENES MERT KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 20.08.2004 21:09 96

97 179 MUHAMMED ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 21:09 97

98 228 BOZHIDAR A. RAYKAV KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 22.08.2005 21:11 98

99 144 BATUHAN ORAL İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 2.03.2004 21:16 99

100 167 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 1.01.2004 22:24 100

101 168 ALİ EKİCİ GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 1.01.2004 22:26 101

102 227 BARIŞ GÜLTEKİN KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 19.01.2005 22:40 102

103 186 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 20.07.2002 23:00 103

104 184 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 18.04.2004 23:10 104

105 162 İBRAHİM SEL MUŞ-SPOR LİSESİ T 22.04.2002 23:35 105

- 222 ÇAĞATAY KAAN AL İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ T 13.03.2003 DNF -

- 195 MURAT TAŞTAN AĞRI-SPOR LİSESİ T 1.01.2004 DNF -

- 208 MEHMET ÇİĞDEM TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 7.01.2004 DNF -

- 226 MAHMUT FANSA KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 13.12.2005 DNF -

- 224 GÖKHAN BAŞAK KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 5.02.2004 DNF -

- 159 BERZAN SUBAŞI MUŞ-SPOR LİSESİ T 10.08.2002 DNF -

- 140 FURKAN ALKIŞ İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 14.07.2003 DNF -

- 166 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ T 31.01.2003 DNF -

- 205 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 10.02.2004 DNF -

- 158 OSMAN KARAKOYUN MUŞ-SPOR LİSESİ T 9.09.2002 DNF -

- 193 EROL TURAN AĞRI-SPOR LİSESİ T 1.06.2003 DNF -

- 223 MUSTAFA AKAR KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 10.07.2005 DNF -

- 170 EMİRKAL ÖZDEN NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 17.09.2003 DNF -

- 225 ÜMİT YILMAZ KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ T 3.02.2005 DNF -

- 209 EMİRHAN KARADENİZ TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN AYDIN SPOR LİSESİ T 23.03.2005 DNS -
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Genç Erkekler A 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

151 TAYYİP ARSLAN 15:31 6
152 HALİL SADE 15:42 11

1 153 BURAK AĞCA 15:46 13 39
154 TANER TUNÇTAN 15:36 9
155 ABDÜLBAKİ ENTERİLİ 16:26 24
156 BERAT SAMET ENTERİLİ 16:17 21
187 KADİR CAN 16:48 32
188 ENBİYA YAZICI 15:47 14

2 189 MEVLÜT KILIÇ 15:35 7 46
190 MENSUR ÖZDEMİR 16:01 15
191 SELAHATTİN YÜZEN 16:23 23
192 MUHAMMET CAN ÇATAL 15:39 10
193 EROL TURAN DNF -
194 METİN YILDIRIM 16:58 37

3 195 MURAT TAŞTAN DNF - 80
196 YUNUS YAKIN 15:30 5
197 ALİ DEMİR 16:14 20
198 İSA ESER 16:08 18
199 HAKAN BUĞANLİ 15:45 12
200 BARIŞ ÖZBEK 16:29 25

4 201 MAZLUM ATAŞ 16:38 27 102
202 ALİ ÇELİK 17:04 38
203 ALİŞAN ÖZTÜRK 18:25 60
204 BORA GÜNEŞ 18:48 64
133 BERKAY BUDAK 17:14 41
134 MERT KUDA 17:47 48

5 135 SAMET BACAK 17:40 46 149
136 BURAK AKSAY 17:11 40
137 ÖMER KEPEK 16:18 22
138 ALPEREN ÇELİKOĞLU 19:15 75
169 MEHMET SEFA TIKIR 16:04 16
170 EMİRKAL ÖZDEN DNF -

6 171 KERİM DOSTTAŞ 18:09 58 161
172 SEYİTHAN YÜKSEL 16:50 33
173 MUHAMMET EMİN KAPLAN 17:58 54
174 METEHAN ÇELİK 19:09 72
157 İBRAHİM KARATEKER 15:35 8
158 OSMAN KARAKOYUN DNF -

7 159 BERZAN SUBAŞI DNF - 176
160 DİYAR SÖNMEZ 16:11 19
161 YASİN BİNGÖL 17:25 44
162 İBRAHİM SEL 23:35 105
121 KADİR YILMAZ 18:59 68
122 ORHAN AKGÜN 16:56 36

8 123 UĞURCAN YAFGU 17:18 43 187
124 İSMAİL AKIN ÜNAL 18:08 57
125 BERKAN KARABALIK 18:36 61
126 TAYLAN DAŞDEMİR 17:52 51

MUŞ-SPOR LİSESİ

AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ

BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ

NİĞDE 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR 

LİSESİ

KAYSERİ-ÖZEL SARE ANADOLU 

LİSESİ

ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ

AĞRI-SPOR LİSESİ

21 Şubat 2020 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Türkiye Birinciliği Yarışmaları
Osmaniye

KARS-GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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115 MUHAMMET MUSTAFA YALUR 16:47 31
116 HÜSEYİN AKA 18:57 67

9 117 BARAN SÖYLEMEZ 19:15 74 207
118 HASAN EMRE KÖROĞLU 18:05 56
119 AHMET KILIÇ 19:02 70
120 MUHAMMET ENİS EKİNCİ 17:55 53
145 MUHARREM HALİL 17:48 49
146 AFACAN ŞAHİN 17:49 50

10 147 FURKAN YAKUPOĞLU 17:53 52 210
148 ALİ MEHDİ ŞAHİN 20:35 90
149 SÜHEYL DÖNDAR 18:10 59
150 GÜRKAN TAŞKIN 19:36 79
175 BEYTULLAH KAYA 16:45 30
176 RECEP TOLGA AKYÜZ 18:59 69

11 177 ONUR BAŞARIR 21:09 95 219
178 MURAT CAN ASLAN 21:08 94
179 MUHAMMED ÇAĞRI ALTAN 21:09 97
180 HALİT TAŞ 16:30 26
217 ABDULHALİK ÇAĞIRAN 15:27 2
218 MUHAMMED FURKAN YALÇIN 20:15 85

12 219 FIRAT TOLUN 19:03 71 244
220 SEZGİN BULDUK 20:21 86
221 METE ABİ 21:04 93
222 ÇAĞATAY KAAN AL DNF -
127 YAKUP ZENGİN 19:56 81
128 SEMİH CAN KAÇAR 17:07 39

13 129 NAJI MOHAMMED SALEH 18:56 66 246
130 HASAN YERLİKAYA 20:31 89
131 ÖMER ÇETİNKAYA 18:41 63
132 MEVLÜT CAN KARABOYALI 19:32 78
163 ALİ HUSEYİN BADEM 17:15 42
164 MUSTAFA ÇANKİ 19:40 80

14 165 SEDATBOZKURT 17:43 47 269
166 SALMAN ADİMAN DNF -
167 YILMAZ BÜLENT DİNÇER 22:24 100
168 ALİ EKİCİ 22:26 101
139 ARDA ALİ KAZAK 20:00 82
140 FURKAN ALKIŞ DNF -

15 141 KEREMCAN ÇELİK 16:54 34 287
142 KADİR ÇELİK 20:08 84
143 HACI HASAN ARSLAN 20:22 87
144 BATUHAN ORAL 21:16 99
211 SONER BAYRAM 20:58 91
212 ENES ÇELİK 20:26 88

16 213 MEHMET CAN ORTA 20:03 83 288
214 ORHAN ÇUKUR 19:12 73
215 RECEP İSTEK 18:03 55
216 RAHİM DURAN 19:19 77
181 M. ALPEREN YEŞİLYURT 17:35 45
182 ALPER ÖCAL 20:59 92

17 183 EMİRHAN TOPRAK DUMAN 19:15 76 309
184 DOĞUKAN KIRDAR 23:10 104
185 ENES MERT 21:09 96
186 SEFA KÖKSAL 23:00 103

ORDU-FATSA ŞEHİT İBRAHİM KILIÇ 

MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 

SPOR LİSESİ

ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ

GAZİANTEP-GAZİANTEP SPOR LİSESİ

İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ

SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 

LİSESİ

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

İSTANBUL-FATİH SULTAN MEHMET 

ÇOK PROĞRAMLI ANADOLU LİSESİ

İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
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205 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN DNF -
206 MUSTAFA KILIÇ 16:56 35

1092 207 ONUR CAN YILDIRIM 18:49 65 DQ
208 MEHMET ÇİĞDEM DNF -
209 EMİRHAN KARADENİZ DNS -
210 YUNİS YAVUZ 18:37 62
223 MUSTAFA AKAR DNF -
224 GÖKHAN BAŞAK DNF -

1110 225 ÜMİT YILMAZ DNF - DQ
226 MAHMUT FANSA DNF -
227 BARIŞ GÜLTEKİN 22:40 102
228 BOZHIDAR A. RAYKAV 21:11 98

KKTC-ANAFARTALAR LİSESİ

TOKAT-TOKAT ŞEHİT AYDOĞAN 

AYDIN SPOR LİSESİ
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